



ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНОЛЫЖНОГО СПОРТА РОССИИ»

ИНН: 770 4210790 ОГРН 1 0 3 7 7 3 9 7 6 2 1 8 0 Название банка: ПАО «БАНК УРАЛСИБ» г.Москва БИК банка: 044525787 Корр. счет: 30101810100000000787 Расчетный счет: 40703810200750000007 Юридический адрес компании: 119270, г. Москва, Наб. Лужиецкая, д.8.

03 апреля 2023 г. № ВЛ-365

## Членам Федерации воднолыжного спорта России

## Уважаемые коллеги!

В соответствии с Уставом Федерации воднолыжного спорта России (ФВЛС России), а также протоколом Президиума от 11.11.2022 № 6 принято решение об уплате членских взносов членами ФВЛС России путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет ежегодно не позднее 31 марта, а также размер членских взносов в ФВЛС России:

1500 руб./в год - физические лица;

3000 руб. /в год - региональные спортивные федерации, региональные

отделения, некоммерческие организации, уставными целями которых является развитие воднолыжного

спорта и вейкборда;

12 000 руб./в год - юридические лица, коммерческие организации,

спортивные клубы, вейк-клубы, вейк-парки.

Вместе с тем для удобства уплаты членских на официальном сайте ФВЛС России размещен платежный агрегатор и QR-код.

Одновременно сообщаем, что все действия с персональными данными осуществляются при помощи защищенного канала на сервере платежной системы. В случае, если осуществить платеж не удается, свяжитесь, пожалуйста, с представителем вашего банка для выяснения причины отказа в платеже.

Для оплаты заказов могут быть использованы карты VISA, MASTERCARD, МИР исключительно Российских банков. Платежи с карт эмитированных зарубежными банками не принимаются.

В этой связи прошу оплатить членские взносы до 15 апреля 2023 г.

Приложение: на 2 л.

Президент Федерации воднолыжного спорта России

